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Når man er politiker i dag, er det hamrende

ligegyldigt, om det man udtaler overfor pressen

overhovedet giver mening. Næh, i dag er det langt

vigtigere at få taletid og blive hørt. Og jo mere

vanvittigt det er, jo mere fokus giver det den

enkelte politiker. Tænk bare på udsagn som at

fjerne alle paraboler i visse beboelsesområder. At

lukke samtlige privathospitaler i Danmark. Eller

forbyde visse hovedbeklædninger i det offentlige

rum. Det vigtigste er at komme med et forbud af

en eller anden slags.

Den form for retorik, minder mig så meget om min

tid i børnehaven. Både da jeg gik der selv, men

også da jeg passede de dejlige unger i min tid som

pædagogmedhjælper. Jeg ved godt

sammenligningen mellem en børnehave og

politikere efterhånden er en floskel, men lad os lige

genopfriske dens lighedspunkter og muligheder.

For måske skal man til at bruge ressourcer på

at ansætte arbejdsløse pædagoger i folketinget,

til at tage sig af politikerne.

Fortsættes →



For det første vil det kun være sundt hvis politikerne,

ligesom børnene i børnehaven, får flyverdragt på

og bliver smidt ud mindst een gang om dagen. Det

er godt lige at komme ud i samfundet og blive luftet

lidt. Også selvom det regner. Og man bliver så

dejlig frisk og klar i hovedet af det.

Når rød og blå stue bliver for højtråbende, er der

altid lige en pædagog, der med kærlig hånd og

anerkendende pædagogik, lige kan gå ind og

aflede magtkampene og få dem guidet over til

mere voksenstyrede aktiviteter. Som at arbejde

med trylledej eller få læst Lille Sorte Sambo. -Hov

den er vist ikke stueren mere!

Lene Espersen får sammen med de andre børn,

dæmpet sin hang til fantasihistorier, ved at få lidt

frugt midt på dagen, så blodsukkeret forbliver

stabilt.

Lars Løkke får lov til at få sig en lille lur op af

eftermiddagen sammen med sin fadbamse. Bare

lige en halv time så han kan holde resten af dagen.

Fortsættes 



Helle Thorning Schmidt og Pia Kjærsgård bliver skilt

ad på legepladsen. De er kommet op at toppes om

den samme plasticskovl. Helle og Pia bliver irettesat

og dikteret, at de sagtens kan lege sammen også

selvom Helle har en rød hue på. I stedet for skal de

store piger tage hinanden i hånden og gå indenfor

og lege med Johanne Schmidt Nielsen, så hun også

føler hun er med i pigegruppen.

Nasar Khader og Villy Søvndal, kommer i

skammekrogen en times tid, fordi de har lavet 180

graders vendinger og for meget hjul- ”spin” med

cyklerne.

Sikke mange af samfundets problemer man kan få

løst, hvis der kommer styr på Christiansborg. For

tænk hvis resten af Danmark fungerede på samme

måde. Så bliver det lige pludselig sjovt at være

fodbolddommer. Han kan lige pludselig få lov til at

dømme off side, længe inde kampen overhovedet

er begyndt. Eller præsten kan pludselig lave forbud

mod julegaver og flytte juleaften til d. 24.jan, for han

trænger til ferie i december. Og næstekærligheden

er det alligevel så som så med.
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